МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

18.08.2023 г. Благодарный № 225

О назначении лица ответственного за реализацию профминимума в
2023-2024 учебном году

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», а также в целях реализации задач по
развитию и укреплению технологического суверенитета Российской
Федерации и обеспечения системной работы по сопровождению
профессионального самоопределения обучающихся в соответствии с
приказом министерства образования Ставропольского края от 24 июля 2023
года № 1289 -  пр «Об утверждении перечня организаций, планирующих
реализацию Единой модели профессиональной ориентации профминимума в
2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить Костюк А.А., заместителя директора по ВР, ответственным
лицом за реализацию профминимума в МОУ «СОШ №1» в 2023-2024
учебном году.
2. Костюк А.А., заместителю директора по ВР, разработать пан
профориенационной работы на 2023-2024 учебный год в соответствии с
выбранным уровнем реализации профминимума до 28 августа 2023 года.
3.. Костюк А.А., заместителю директора по ВР, обеспечить выполнение
Плана мероприятий.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

С приказом ознакомлена

Г.И. Даутова

(личная подпись) (расшифровка подписи)